
UCHWAŁA NR XIX/92/2016
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie własności nieruchomości w miejscowości Czarne

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015r. poz. 
1515, zm. poz. 1890) oraz art.43 ust. 2 ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami 
rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U. z 2015r. poz. 1014, zm. poz. 1433 poz. 1830, zm. Dz. U. Z 2016r., poz. 50) 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Wielgie od Agencji Nieruchomości Skarbu 
Państwa w Bydgoszczy trzech nieruchomości zlokalizowanych w pasie drogowym drogi gminnej nr 170814C w 
miejscowości Czarne zapisanych w księdze wieczystej nr WL1L/00038425/6 oznaczonych numerem 
ewidencyjnym:

1) . 239/1 o powierzchni 0,0700 ha,  
2). 258/11 o powierzchni 0,0300 ha,  
3). 258/14 o powierzchni 0,0200 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: 8607704D-DDEA-45C9-A255-E98EB0F22853. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

UZASADNIENIE

Działki oznaczone numerami ewidencyjnymi:
1) 239/1 o powierzchni 0,0700 ha,
2) 258/11 o powierzchni 0,0300 ha,
3) 258/14 o powierzchni 0,0200 ha,
położone w miejscowości Czarne zostały przeznaczone przez Agencję Nieruchomości Rolnych
Skarbu Państwa w Bydgoszczy do sprzedaży.

W związku z tym, iż w/w nieruchomości są położone w pasie drogowym drogi gminnej
nr 170814C położonej w miejscowości Czarne (jadąc drogą z Czarnego w kierunku Orłowa)
została podjęta decyzja o nieodpłatnym przejęciu w/w gruntów pod drogę gminną.

Agencja Nieruchomości Rolnych na podstawie art. 24 ust. 5 c ustawy z dnia 19
października o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2015r. Poz.
1014), może powyższą nieruchomość przekazać nieodpłatnie gminie.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 8607704D-DDEA-45C9-A255-E98EB0F22853. Podpisany Strona 1




